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SECRETARIA GENERAL
DE INSTITUCIONES
PENITENCIARIAS

MINISTERIO

RECURSOS HUMANOS

TRIBUNAL CALIFICADOR PROCESO SELECTIVO PARA ESTABILIZACION DE EMPLEO
TEMPORAL COMO PERSONAL LABORAL FIJO FUERA DE CONVENIO, CON LA
CATEGORIA DE FARMACEUTICO/A HOSPITALARIO/A, FARMACEUTICO/A Y DE
ASESOR/A DE RELACIONES PUBLICAS E INSTITUCIONALES, EN LA SECRETARIA
GENERAL DE INSTITUCIONES PENITENCIARIAS CONVOCADO POR RESOLUCION DE 15
DE JUNIO DE 2021 (BOE DE 23 DE JUNIO) DE LA SUBSECRETARIA

Publicacion con fecha 24 de febrero de 2022

Reunido en el dia de la fecha el Tribunal calificador de dichas pruebas selectivas ha adoptado,
entre otros, los siguientes acuerdos:

PRIMERO: Hacer publicos los listados de los aspirantes que han superado la fase de oposicion
del proceso selectivo para estabilizacién de empleo temporal como personal laboral fijo fuera
de convenio, con la categoria de Farmacéutico/a Hospitalario/a, Farmacéutico/a y de Asesor/a
de relaciones publicas e institucionales, en la Secretaria General de Instituciones Penitenciarias
convocado por resolucién de 15 de junio de 2021 (BOE de 23 de junio) de la Subsecretaria, con
indicacion de la puntuacion obtenida en cada uno de los ejercicios, ordenados de mayor a menor
segun la nota final que resulta de la suma de ambas calificaciones (Anexo ).

SEGUNDO: Contra la presente resolucidon, podra interponerse recurso de alzada ante la
autoridad convocante, en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente al de su publicacion,
de conformidad con lo establecido en los articulos 121y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Comun de las Administraciones Publicas.

LA PRESIDENTA SUPLENTE

CORREO ELECTRONICO

sgpl@dgip.mir.es

DEL INTERIOR SUBDIRECCION GENERAL DE
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ANEXO |

Relacidn de personas aprobadas por orden de puntuacion de mayor a menor

DNI

A W N -

Categoria: Farmacéutico/a Hospitalario/a

PRIMER
NOMBRE EXAMEN
MUR L., MARIA AUXILIADORA 18,28
LOPEZ N., ALFONSO ANGEL 17,93
MACHI R., JOSE JOAQUIN 14,83
FERNANDEZ S., ESTHER 13,45

CORREO ELECTRONICO

sgpl@dgip.mir.es

SEGUNDO
EXAMEN

36,15
24,90
23,90
21,40

NOTA FINAL

54,43
42,83
38,73
34,85
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Categoria: Farmacéutico/a

NOMBRE

SANCHEZ B., FRANCISCO DE BORJA

PERALES V., ANA
RECUERO G., LIDIA
GOMEZ L., CARMEN
ALGORA D., MARIA ISABEL
GATO B., PAULINA MARIA
VILARINO D., ROBERTO
ALVEAR E., CONCEPCION
ACOSTA P., ANA MARIA
SANZ A., GLORIA DEL MAR
ALVAREZ M., TAMARA
FERNANDEZ F., MARIA JESUS
FERNANDEZ P., M2 ROSARIO

ANON A., AZUCENA ALEJANDRA
FERNANDEZ DE BOBADILLA C.,
CARMEN

MENA E., MARIA ISABEL
MORA R., MARIANO

GANDOY M., SARA

MAESTRE S., MARIA VICTORIA

PEREZ R., JUANA MARIA
GONZALEZ P., MARIA DE LAS
MERCEDES

MAGAN B., M DEL CARMEN
LOPEZ R., MARIA CONSUELO
SEGURA F., FRANCISCO
MESEGUER B., SUSANA

ARENAS O., ANA
MORENO D., MARIA DE LOS
ANGELES

CORREO ELECTRONICO

sgpl@dgip.mir.es

PRIMER
EJERCICIO

19,05
18,10
16,67
18,10
16,19
15,71
15,95
13,81
15,00
16,43
15,95
15,95
14,29
17,86

13,81
14,05
14,05
15,00
13,81
14,76

15,95
14,05
13,81
15,00
12,62
13,10

12,62

SEGUNDO
EJERCICIO

379
34,43
34,14
32,64
32,92

31,5
30,91
32,67
28,83

26,8
27,25

27
27,64
23,83

26,57
26,28
26,17
24,86
24,93
23,28

20,18
21,96
21,78
20,33
22,04
20,58

20,57

NOTA FINAL

56,95
52,53
50,81
50,74
49,11
47,21
46,86
46,48
43,83
43,23
43,20
42,95
41,93
41,69

40,38
40,33
40,22
39,86
38,74
38,04

36,13
36,01
35,59
35,33
34,66
33,68

33,19

ALCALA, 38
28014 MADRID
TEL.: 91 335 4982
FAX.: 91 335 4012



FIRMADO

ROSA MARIA GARCIA BERRIGUETE - 2022-02-24 08:34:41 CET

La autenticidad del documento puede ser comprobada mediante el CSV: OIP_MCEWFKH2S3ARAAGSIOSECEA7GBGDP en https://www.pap.hacienda.gob.es

DNI

u b WN -

Categoria: Asesor/a de relaciones publicas e institucionales

NOMBRE

NAVARRO O., RAQUEL
NOAIN S., AMAYA
BARRERA M., JOSE LUIS
MARTIN H., FERNANDO
VIVAS C., MARTA VICTORIA

CORREO ELECTRONICO

sgpl@dgip.mir.es

PRIMER
EXAMEN

18,53
10,88
11,76
11,47
13,53

SEGUNDO
EXAMEN

32,06
35,50
30,06
28,84
24,00

NOTA FINAL

50,59
46,38
41,82
40,31
37,53
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